REQUERIMENTO N°     DE 2008

Requer  urgência  para  apreciação
do Projeto de Lei Complementar
n° 144 de 2007

Senhor Presidente:

Requeremos,  nos termos do art.  155 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,
urgência para apreciação do Projeto de Lei Complementar n° 144 de 2007, apensado ao
Projeto de Lei Complementar 65 de 2007, que definem o local onde será devido o ISS nas
prestações de serviços de seguros e leasing.

Sala das Sessões, em 13 de agosto de 2008

DEPUTADA LUCIANA GENRO
Líder do PSOL

*
8
7
1
A
5
C
B
A
5
4
*

  8

71
A

5C
B

A
54